
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 11 A - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 6:1 48:15 98:34 712:411
2 SG Arheilgen 7 6:1 46:17 96:39 710:472
3 TC Pfungstadt 7 6:1 43:20 92:48 740:528
4 TC Heppenheim 7 4:3 37:26 83:56 706:579
5 SG Egelsbach II 7 3:4 31:32 68:69 627:611
6 TC 72 Griesheim 7 2:5 16:47 36:101 420:730
7 SKG Ober-Mumbach 7 1:6 19:43 43:88 418:642
8 TG 75 Darmstadt II 7 0:7 11:51 25:106 379:739

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 13.05.2004 09:00 TC Heppenheim TC Pfungstadt 3:6
Sa. 15.05.2004 SG Egelsbach II

TC 72 Griesheim
SKG Ober-Mumbach
TC Pfungstadt

TC Heppenheim
TG 75 Darmstadt II
SG Arheilgen
SG Weiterstadt

3:6
5:4
2:7
5:4

So. 16.05.2004 14:00 SG Arheilgen TC 72 Griesheim 9:0
Do. 20.05.2004 09:00 SG Weiterstadt SKG Ober-Mumbach 8:1
Sa. 22.05.2004 SG Arheilgen

TG 75 Darmstadt II
TC Heppenheim
SG Egelsbach II

SG Weiterstadt
SKG Ober-Mumbach
TC 72 Griesheim
TC Pfungstadt

2:7
2:6
7:2
3:6

Fr. 28.05.2004 09:00 TG 75 Darmstadt II SG Egelsbach II 2:7
Sa. 05.06.2004 14:00 SKG Ober-Mumbach

SG Weiterstadt
TC Pfungstadt
TC 72 Griesheim

TC Heppenheim
TG 75 Darmstadt II
SG Arheilgen
SG Egelsbach II

3:6
9:0
3:6
1:8

Sa. 12.06.2004 09:00 SG Arheilgen TC Heppenheim 5:4
Sa. 19.06.2004 SG Egelsbach II

TG 75 Darmstadt II
TC 72 Griesheim

SKG Ober-Mumbach
SG Arheilgen
TC Pfungstadt

6:3
0:9
2:7

Sa. 26.06.2004 SKG Ober-Mumbach
SG Weiterstadt
TC Pfungstadt

TC 72 Griesheim
SG Egelsbach II
TG 75 Darmstadt II

3:6
6:3
8:1

Mi. 30.06.2004 09:00 TC Heppenheim SG Weiterstadt 4:5
Sa. 03.07.2004 14:00 SG Egelsbach II

TC Heppenheim
SKG Ober-Mumbach
TC 72 Griesheim

SG Arheilgen
TG 75 Darmstadt II
TC Pfungstadt
SG Weiterstadt

1:8
7:2
1:8
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 09:10 | Seite 1


