

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 11 A - Herren 60 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	7	6:1	48:15	98:34	712:411
2	SG Arheilgen	7	6:1	46:17	96:39	710:472
3	TC Pfungstadt	7	6:1	43:20	92:48	740:528
4	TC Heppenheim	7	4:3	37:26	83:56	706:579
5	SG Egelsbach II	7	3:4	31:32	68:69	627:611
▼ 6	TC 72 Griesheim	7	2:5	16:47	36:101	420:730
▼ 7	SKG Ober-Mumbach	7	1:6	19:43	43:88	418:642
▼ 8	TG 75 Darmstadt II	7	0:7	11:51	25:106	379:739

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 13.05.2004 09:00	TC Heppenheim	TC Pfungstadt	3:6
Sa. 15.05.2004	SG Egelsbach II TC 72 Griesheim SKG Ober-Mumbach TC Pfungstadt	TC Heppenheim TG 75 Darmstadt II SG Arheilgen SG Weiterstadt	3:6 5:4 2:7 5:4
So. 16.05.2004 14:00	SG Arheilgen	TC 72 Griesheim	9:0
Do. 20.05.2004 09:00	SG Weiterstadt	SKG Ober-Mumbach	8:1
Sa. 22.05.2004	SG Arheilgen TG 75 Darmstadt II TC Heppenheim SG Egelsbach II	SG Weiterstadt SKG Ober-Mumbach TC 72 Griesheim TC Pfungstadt	2:7 2:6 7:2 3:6
Fr. 28.05.2004 09:00	TG 75 Darmstadt II	SG Egelsbach II	2:7
Sa. 05.06.2004 14:00	SKG Ober-Mumbach SG Weiterstadt TC Pfungstadt TC 72 Griesheim	TC Heppenheim TG 75 Darmstadt II SG Arheilgen SG Egelsbach II	3:6 9:0 3:6 1:8
Sa. 12.06.2004 09:00	SG Arheilgen	TC Heppenheim	5:4
Sa. 19.06.2004	SG Egelsbach II TG 75 Darmstadt II TC 72 Griesheim	SKG Ober-Mumbach SG Arheilgen TC Pfungstadt	6:3 0:9 2:7
Sa. 26.06.2004	SKG Ober-Mumbach SG Weiterstadt TC Pfungstadt	TC 72 Griesheim SG Egelsbach II TG 75 Darmstadt II	3:6 6:3 8:1
Mi. 30.06.2004 09:00	TC Heppenheim	SG Weiterstadt	4:5
Sa. 03.07.2004 14:00	SG Egelsbach II TC Heppenheim SKG Ober-Mumbach TC 72 Griesheim	SG Arheilgen TG 75 Darmstadt II TC Pfungstadt SG Weiterstadt	1:8 7:2 1:8 0:9